
UCHWAŁA NR XXXIX/364/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji 
zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o współdziałaniu gminy Drawsko Pomorskie oraz Powiatu 
Drawskiego przy realizacji zadania publicznego pod nazwą „Przebudowa ulicy Obrońców 
Westerplatte w Drawsku Pomorskim wraz z kanalizacją deszczową na odcinku od ul. 
Toruńskiej do ul. Sikorskiego”. 

2. Każda jednostka samorządu terytorialnego współdziałająca przy realizacji zadania, 
o którym mowa w ust. 1, zabezpieczy niezbędny wkład własny na realizację Projektu ze 
środków zewnętrznych, przy czym gmina Drawsko Pomorskie przeznaczy na ten cel 
w budżecie na rok 2014, kwotę w wysokości do 200.000,00 zł, nie mniej niż 25 % kosztów 
Projektu pn: „Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte w Drawsku Pomorskim wraz 
z kanalizacją deszczową na odcinku od ul. Toruńskiej do ul. Sikorskiego”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 0BFC20D9-4305-4077-A554-C36F05A1B55D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ulica Obrońców Westerplatte stanowi główny ciąg komunikacyjny miasta Drawsko 

Pomorskie i od kilku lat jest etapami przebudowywana wspólnie przez Powiat Drawski 
i gminę Drawsko Pomorskie. Do zakończenia zadania pozostał odcinek od ul. Toruńskiej 
do ul. Sikorskiego. 

W związku z naborem wniosków dotyczących remontów dróg powiatowych i gminnych 
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, dzięki współpracy przy 
realizacji gminy Drawsko Pomorskie i Powiatu Drawskiego, istnieje realna szansa na 
uzyskanie dofinansowania zadania z ww. programu.

Id: 0BFC20D9-4305-4077-A554-C36F05A1B55D. Podpisany Strona 1




